

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)						
PENYUSUNAN ANALISA MENGENAI DAMPAK LINGKUNGAN (AMDAL)						
KAWASAN OLAHRAGA DELI, DESA SENA , KECAMATAN BATANGKUIS, KABUPATEN DELI SERDANG						
I. BIAYA PERSONIL						
NO	URAIAN KEGIATAN	Vol	Waktu	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
A. Tenaga Ahli						
1	Ketua Tim/Team Leader	1	3	Org/Bln	28.000.000	84.000.000
2	Ahli Fisik-Kimia	1	3	Org/Bln	25.000.000	75.000.000
3	Ahli Sosial Ekonomi	1	3	Org/Bln	25.000.000	75.000.000
4	Ahli Biologi	1	3	Org/Bln	25.000.000	75.000.000
5	Ahli Kesehatan Masyarakat	1	3	Org/Bln	25.000.000	75.000.000
Jumlah I						384.000.000
II. BIAYA NON PERSONIL						
No.	Uraian Pekerjaan	Vol	Durasi	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga Rp
A. Biaya Operasional Kantor						
1	Alat Tulis Kantor	1	3	Bln	2.500.000	7.500.000
2	Pengumpulan Data Sekunder (Puskesmas, BPS, BMKG, dll)	1	1	Kali	5.000.000	5.000.000
B. Biaya Transport Tim Survey						
1	Uang harian Petugas Sampling	3	1	Org/hr	300.000	900.000
2	Uang makan petugas sampling	3	1	Org/hr	100.000	300.000
3	Uang Harian Petugas Kuesioner	3	1	Org/hr	300.000	900.000
4	Uang makan petugas Kuesioner	3	1	Org/hr	100.000	300.000
5	Sewa Kendaraan	1	1	Unit/hr	1.000.000	1.000.000
C. Pengujian Kualitas Lingkungan						
	Analisa Laboratorium	1	1	Ls	10.000.000	10.000.000
D. Biaya Seminar/Diskusi						
1 Pembahasan Kerangka Acuan (KA)						
a	Cetak Undangan	1	1	Kali	1.250.000	1.250.000
b	Dokumentasi	1	1	Kali	4.490.000	4.490.000
c	Konsumsi/Snack/Makan Siang Peserta	25	1	Orang	40.000	1.000.000
d	Uang Transport Peserta	25	1	Orang	300.000	7.500.000
2 Pembahasan ANDAL, RKL-RPL/Sidang Teknis dan Komisi						
a	Cetak Undangan	1	1	Kali	1.250.000	1.250.000
b	Dokumentasi	1	1	Kali	4.490.000	4.490.000
c	Konsumsi/Snack/Makan Siang Peserta	30	1	Orang	40.000	1.200.000
d	Uang Transport Peserta	30	1	Orang	300.000	9.000.000
E. Penggandaan Laporan						
a	Draft Kerangka Acuan	25	1	Eks	100.000	2.500.000
b	Final Kerangka Acuan	5	1	Eks	250.000	1.250.000
c	Draft ANDAL, RKL-RPL (Sidang Teknis dan Komisi)	30	1	Eks	100.000	3.000.000
d	Final ANDAL, RKL-RPL	5	1	Eks	250.000	1.250.000
e	Final RKL-RPL	5	1	Eks	250.000	1.250.000
f	External Disk 1 TB	1	1	Unit	1.121.000	1.121.000
Jumlah II						66.451.000
Jumlah I + II						450.451.000
PPN 11%						49.549.610
TOTAL						500.000.610
Dibulatkan						500.000.000

Terbilang : Lima Ratus Juta Rupiah

Medan, Januari 2023

Kepala Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan
Selaku Pengguna Anggaran (PA)
Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provsu



H. BAHARUDDIN SIAGIAN, SH, M.Si
PEMBINA UTAMA MADYA
NIP. 19660616 198810 1 001